COMUNICADO
DE PRENSA

enel

codensa

ENEL - CODENSA TRABAJA PARA
PRESTAR UN MEJOR SERVICIO

TRABAJOS DE MANTENIMIENTO

Bogotda, 20 de noviembre de 2018. Enel - Codensa, buscando la mejora continua del
servicio de energia que presta a sus clientes, realiza trabajos de mantenimiento en
diferentes zonas de la ciudad para garantizar un servicio de excelente calidad.

Con el fin de que los clientes se puedan programar y preparar, Enel - Codensa informa
los trabajos de mantenimientos que se llevaran a cabo en los préximos dias.

Entre el 21 y el 24 de noviembre de 2018, estas son las localidades donde se realizaran

trabajos:

TRABAJOS DE MANTENIMIENTO ENTRE EL 21Y EL 24 DE
NOVIEMBRE DE 2018

FECHA DE HORA DE FECHA DE HORA DE
CORTE CORTE REANUDACION |REANUDACION ZONAIDE INEEDENCIA
21 DE NOVIEMBRE

Veredas: Guacamayas,

21/11/2018 7:55 AM 21/11/2018 5:55 PM | Condominio Entre Puentes -
Municipio De Apulo

21/11/2018 6:40 AM 21/11/2018 12:30 pMm | Veredas: San Pedro, Laguna
Verde - Municipio De Cachipay
Calle 3 A Calle 5 Entre Carrera

21/11/2018 8:10 AM 21/11/2018 3:50 PM |5 A Carrera 7 - Municipio De
Chaguani

21/11/2018 9:05 AM 21/11/2018 4:15 pv | Vereda Pueblo Viejo -
Municipio De Choconta

21/11/2018 9:08 AM 21/11/2018 4:33 pM | Vereda Casa Blanca -
Municipio De Cogua

21/11/2018 8:15 AM 21/11/2018 4:15 pM | Vereda El Carmen - Municipio
De Fosca

Codensa S.A. ESP. — NIT. 830.037.248-0 — Carrera 13A No. 93-66 — Bogota, Colombia — C +571 601 6060 — www.enel.com.co




COMUNICADO

DE PRENSA

enel

codensa

21/11/2018

8:10 AM

21/11/2018

4:50 PM

Carrera 10 A Carrera 12 Entre
Calle 11 A Calle 12 - Municipio
De Funza

21/11/2018

7:05 AM

21/11/2018

12:15 PM

Veredas: Piedra Grande, Los
Almendros - Municipio De
Fusagasuga

21/11/2018

8:30 AM

21/11/2018

5:00 PM

Vereda Barzaloza - Municipio
De Girardot

21/11/2018

7:15 AM

21/11/2018

5:30 PM

Conjunto Aqua Park, Calle 21 A
Calle 23 Entre Carrera 2 A
Carrera 4 - Municipio De
Girardot

21/11/2018

8:20 AM

21/11/2018

6:10 PM

Vereda Carrizal - Municipio De
Junin

21/11/2018

9:00 AM

21/11/2018

5:10 PM

Vereda Olarte - Localidad
Usme

21/11/2018

7:15 AM

21/11/2018

4:25 PM

Vereda La Quina - Municipio
De Puli

21/11/2018

8:50 AM

21/11/2018

5:10 PM

Vereda Guadalupe - Municipio
De Quipile

21/11/2018

4:10 AM

21/11/2018

6:10 PM

Hotel Pefializa Colsubsidio -
Municipio De Ricaurte

21/11/2018

8:00 AM

21/11/2018

5:00 PM

Vereda Pefia Negra - Municipio
De San Antonio Del
Tequendama

21/11/2018

9:10 AM

21/11/2018

4:38 PM

Calle 16 Sur A Calle 18 Sur
Entre Carrera 2 Este A Carrera
5 Este - Municipio De Soacha

21/11/2018

9:26 AM

21/11/2018

4:18 PM

Calle 17 Sur A Calle 19 Sur
Entre Carrera 19 A Carrera 21 -
Barrio Ciudad Latina -
Municipio De Soacha

21/11/2018

6:50 AM

21/11/2018

6:35 PM

Veredas: Charquito, Alto De La
Cruz - Municipio De Soacha

21/11/2018

7:26 AM

21/11/2018

5:14 PM

Vereda Rincén Santo -
Municipio De Subachoque

21/11/2018

7:30 AM

21/11/2018

5:25 PM

Vereda El Rodeo - Municipio
De Subachoque

21/11/2018

9:15 AM

21/11/2018

5:15 PM

Vereda El Caucho - Municipio
Subachoque

Codensa S.A. ESP. — NIT. 830.037.248-0 — Carrera 13A No. 93-66 — Bogota, Colombia — C +571 601 6060 — www.enel.com.co




COMUNICADO

DE PRENSA

enel

codensa

Vereda Providencia - Municipio

21/11/2018 8:50 AM 21/11/2018 12:10 PM ,
De Supata
21/11/2018 1:05 PM 21/11/2018 5:10 pM | Yereda Santa Rosa - Municipio
Supata
21/11/2018 8:35 AM 21/11/2018 5:45 pwm | Yereda El Volcan - Municipio
De Ubaté
Calle 2 A Calle 17 Entre
21/11/2018 7:50 AM 21/11/2018 4:20 PM | Carrera 2 A Carrera 11 -
Municipio De Viota
21/11/2018 8:50 AM 21/11/2018 4:30 pM | Vereda Loma Del Medio -
Municipio De Yacopi
22 DE NOVIEMBRE
22/11/2018 4:10 AM 22/11/2018 6:20 pM | Hotel Penaliza Colsubsidio -
Municipio De Ricaurte
Veredas: San Patricio,
22/11/2018 6:30 AM 22/11/2018 5:55 pM | Sabaneta, Hato Viejo, San
Roque, San José, San Luis -
Municipio De Arbelaez
22/11/2018 6:40 AM 22/11/2018 12:30 pM | Veredas: San Pedro, Laguna
Verde - Municipio De Cachipay
22/11/2018 8:30 AM 22/11/2018 5:10 pM | Yeéreda Bocamonte - Municipio
De Caparrapi
Calle 16 A Calle 18 Entre
22/11/2018 7:28 AM 22/11/2018 5:12 PM|Carrera 1 Este A Carrera 3
Este - Municipio De Chia
Kildbmetro 3 Via Siberia A Cota
22/11/2018 9:20 AM 22/11/2018 4:45 PM | Floristeria Innovacion -
Municipio De Chia
22/11/2018 8:50 AM 22/11/2018 5:00 pM | Veéreda Cordoba Bajo -
Municipio De Chiquinquira
22/11/2018 9:08 AM 22/11/2018 4:33 pv | Vereda Casa Blanca -
Municipio De Cogua
22/11/2018 8:20 AM 22/11/2018 5:20 pM | Vereda Las Palmas - Municipio
De El Colegio
Calle 14 A Calle 16 Entre
22/11/2018 8:40 AM 22/11/2018 3:55 PM|Carrera 1 A Carrera 4 -
Municipio De Facatativa
Carrera 10 A Carrera 13 Entre
22/11/2018 8:35 AM 22/11/2018 5:05 PM | Calle 13 A Calle 15 - Municipio

De Funza

Codensa S.A. ESP. — NIT. 830.037.248-0 — Carrera 13A No. 93-66 — Bogota, Colombia — C +571 601 6060 — www.enel.com.co




COMUNICADO

DE PRENSA

enel

codensa

22/11/2018

7:05 AM

22/11/2018

12:25 PM

Calle 15 A Calle 19 Entre
Carrera 5 A Carrera 7 -
Municipio Fusagasuga

22/11/2018

7:30 AM

22/11/2018

4:30 PM

Calle 8 A Calle 12 Entre
Carrera 7 A Carrera 11 -
Municipio Fusagasuga

22/11/2018

8:55 AM

22/11/2018

4:45 PM

Vereda Alpujarra - Municipio
De La Palma

22/11/2018

7:30 AM

22/11/2018

4:20 PM

Vereda Monpox - Municipio La
Pefia

22/11/2018

8:30 AM

22/11/2018

5:20 PM

Vereda Tanguena - Municipio
La Pefia

22/11/2018

8:50 AM

22/11/2018

12:10 PM

Vereda Centro - Municipio De
La Vega

22/11/2018

9:15 AM

22/11/2018

5:15 PM

Vereda Balconcitos - Municipio
De Pacho

22/11/2018

7:20 AM

22/11/2018

5:40 PM

Vereda Hamaca - Municipio De
Puli

22/11/2018

4:10 AM

22/11/2018

6:20 PM

Hotel Pefializa Colsubsidio -
Municipio De Ricaurte

22/11/2018

6:50 AM

22/11/2018

6:35 PM

Vereda Charquito - Municipio
De Soacha

22/11/2018

9:00 AM

22/11/2018

4:50 PM

Calle 1 A Calle 3 Entre Carrera
6 A Carrera 9 - Municipio De
Soacha

22/11/2018

7:50 AM

22/11/2018

4:50 PM

Vereda El Regalo - Municipio
De Supata

22/11/2018

7:05 AM

22/11/2018

4:20 PM

Vereda Juaica - Municipio De
Tenjo

22/11/2018

7:00 AM

22/11/2018

6:10 PM

Veredas: Golconda, Pueblo De
Piedra, Magdalena, Calichana -
Municipio De Vioté

22/11/2018

9:05 AM

22/11/2018

5:50 PM

Calle 2 A Calle 17 Entre
Carrera 2 A Carrera 11 -
Municipio De Viota

22/11/2018

8:35 AM

22/11/2018

2:05 PM

Carrera 21 A Carrera 27 Entre
Calle 16 A Calle 28 - Municipio
De Zipaquira

23 DE NOVIEMBRE

Codensa S.A. ESP. — NIT. 830.037.248-0 — Carrera 13A No. 93-66 — Bogota, Colombia — C +571 601 6060 — www.enel.com.co




COMUNICADO

DE PRENSA

enel

codensa

Vereda Sinai, Finca El Soche -

23/11/2018 7:30 AM 23/11/2018 5:50 PM Municini De Alban

23/11/2018 7:55 AM 23/11/2018 4:40 pm | Vereda Andalucia - Municipio
De Anapoima

23/11/2018 7:30 AM 23/11/2018 5:50 pM | Finca El Soche - Municipio De
Anolaima

23/11/2018 6:40 AM 23/11/2018 12:30 pM | Veredas: San Pedro, Laguna
Verde - Municipio De Cachipay

23/11/2018 9:04 AM 23/11/2018 4:17 pm | Vereda Capellania - Municipio
De Cajica

23/11/2018 8:35 AM 23/11/2018 6:05 pm | Yereda Turmal - Municipio De
Choconta
Veredas: Turmal, Arrayanes,

23/11/2018 8:35 AM 23/11/2018 6:05 PM | Pefia Negra, Pueblo Viejo -
Municipio De Suesca

23/11/2018 9:15 AM 23/11/2018 5:20 pMm | Vereda Flora La Cabafia -
Municipio De Facatativa
Calle 18 A Calle 20 Entre

23/11/2018 12:15 PM 23/11/2018 5:15 PM|Carrera 1 A Carrera 3 -
Municipio De Facatativa

23/11/2018 8:50 AM 23/11/2018 12:40 pm | Vereda Chipaque - Municipio
De Fosca

23/11/2018 7:35 AM 23/11/2018 4:15 PM l\:/l‘j;iga Cacique - Municipio De
Calle 24 A Calle 26 Entre

23/11/2018 7:05 AM 23/11/2018 5:25 PM | Carrera 2 A Carrera 4 -
Municipio De Fusagasuga
Calle 21 A Calle 23 Entre

23/11/2018 8:00 AM 23/11/2018 4:55 PM | Carrera 6 A Carrera 8 -
Municipio De Girardot

23/11/2018 8:30 AM 23/11/2018 5:20 pM | Vereda Frontera - Municipio De
Guacheta
Veredas: La Cumbre,

23/11/2018 8:30 AM 23/11/2018 5:20 PM | Carbonera - Municipio De
Guaduas

23/11/2018 8:35 AM 23/11/2018 4:35 pM | Vereda El Hato - Municipio De
La Mesa

23/11/2018 9:00 AM 23/11/2018 5:00 pM | Vereda Rio Negro - Municipio
De La Palma

23/11/2018 6:50 AM 23/11/2018 6:35 pM| Veredas: Charquito, Alto De La

Cruz - Municipio De Soacha

Codensa S.A. ESP. — NIT. 830.037.248-0 — Carrera 13A No. 93-66 — Bogota, Colombia — C +571 601 6060 — www.enel.com.co




COMUNICADO

DE PRENSA

enel

codensa

23/11/2018

8:30 AM

23/11/2018

5:10 PM

Calle 47 A Calle 49 Entre
Carrera 6 A Carrera 8 -
Municipio De Soacha

23/11/2018

8:46 AM

23/11/2018

1:19 PM

Calle 9 Calle 11 Entre Carrera
30 A Carrera 32 - Municipio De
Soacha

23/11/2018

2:09 PM

23/11/2018

5:12 PM

Carrera 46 Este A Carrera 48
Este Entre Calle 38 A Calle 40 -
Municipio De Soacha

23/11/2018

7:52 AM

23/11/2018

5:34 PM

Veredas: Rincéon Santo, Santa
Rita - Municipio De
Subachoque

23/11/2018

8:35 AM

23/11/2018

6:05 PM

Veredas: Arrayanes, Pefia
Negra, Pueblo Viejo - Municipio
De Suesca

23/11/2018

8:40 AM

23/11/2018

5:40 PM

Vereda Anatoli - Municipio De
Tena

23/11/2018

9:25 AM

23/11/2018

12:30 PM

Vereda Poveda - Municipio De
Tenjo

23/11/2018

8:50 AM

23/11/2018

5:25 PM

Vereda Guavita Bajo -
Municipio De Tibirita

23/11/2018

8:26 AM

23/11/2018

3:32 PM

Veredas: San Nicolas, Brasil,
San Martin, Laguna, Panama -
Municipio De Viota

24 DE NOVIEMBRE

24/11/2018

7:05 AM

24/11/2018

12:20 PM

Via Zipaquird A Ubaté -
Municipio De Cogua

24/11/2018

8:20 AM

24/11/2018

5:10 PM

Veredas: Aceros, Pital -
Municipio De Guaduas

24/11/2018

8:20 AM

24/11/2018

5:10 PM

Vereda El Cerro - Municipio De
Nimaina

24/11/2018

9:05 AM

24/11/2018

5:10 PM

Via Sopé La Calera - Municipio
De Sopo

Oficina de Relaciones con Medios

Gerencia de Comunicaciones
Enel-Codensa

Codensa S.A. ESP. — NIT. 830.037.248-0 — Carrera 13A No. 93-66 — Bogota, Colombia — C +571 601 6060 — www.enel.com.co




COMUNICADO ~
DE PRENSA C 'Gl

codensa

Teléfono: (57, 1) 6015593

Carrera 11 No. 82-76 Piso 5
Bogota, Colombia

Codensa S.A. ESP. — NIT. 830.037.248-0 — Carrera 13A No. 93-66 — Bogota, Colombia — C +571 601 6060 — www.enel.com.co



