

ENEL - CODENSA TRABAJA PARA PRESTAR UN MEJOR SERVICIO

TRABAJOS DE MANTENIMIENTO

Bogotá, 20 de noviembre de 2018. Enel - Codensa, buscando la mejora continua del servicio de energía que presta a sus clientes, realiza trabajos de mantenimiento en diferentes zonas de la ciudad para garantizar un servicio de excelente calidad.

Con el fin de que los clientes se puedan programar y preparar, Enel - Codensa informa los trabajos de mantenimientos que se llevarán a cabo en los próximos días.

Entre el 21 y el 24 de noviembre de 2018, estas son las localidades donde se realizarán trabajos:

TRABAJOS DE MANTENIMIENTO ENTRE EL 21 Y EL 24 DE NOVIEMBRE DE 2018

FECHA DE CORTE	HORA DE CORTE	FECHA DE REANUDACIÓN	HORA DE REANUDACIÓN	ZONA DE INFLUENCIA	
21 DE NOVIEMBRE					
21/11/2018	7:55 AM	21/11/2018	5:55 PM	Veredas: Guacamayas, Condominio Entre Puentes - Municipio De Apulo	
21/11/2018	6:40 AM	21/11/2018	12:30 PM	Veredas: San Pedro, Laguna Verde - Municipio De Cachipay	
21/11/2018	8:10 AM	21/11/2018	3:50 PM	Calle 3 A Calle 5 Entre Carrera 5 A Carrera 7 - Municipio De Chaguani	
21/11/2018	9:05 AM	21/11/2018	4:15 PM	Vereda Pueblo Viejo - Municipio De Chocontá	
21/11/2018	9:08 AM	21/11/2018	4:33 PM	Vereda Casa Blanca - Municipio De Cogua	
21/11/2018	8:15 AM	21/11/2018	4:15 PM	Vereda El Carmen - Municipio De Fosca	



21/11/2018	8:10 AM	21/11/2018	4:50 PM	Carrera 10 A Carrera 12 Entre Calle 11 A Calle 12 - Municipio De Funza
21/11/2018	7:05 AM	21/11/2018	12:15 PM	Veredas: Piedra Grande, Los Almendros - Municipio De Fusagasugá
21/11/2018	8:30 AM	21/11/2018	5:00 PM	Vereda Barzaloza - Municipio De Girardot
21/11/2018	7:15 AM	21/11/2018	5:30 PM	Conjunto Aqua Park, Calle 21 A Calle 23 Entre Carrera 2 A Carrera 4 - Municipio De Girardot
21/11/2018	8:20 AM	21/11/2018	6:10 PM	Vereda Carrizal - Municipio De Junín
21/11/2018	9:00 AM	21/11/2018	5:10 PM	Vereda Olarte - Localidad Usme
21/11/2018	7:15 AM	21/11/2018	4:25 PM	Vereda La Quina - Municipio De Pulí
21/11/2018	8:50 AM	21/11/2018	5:10 PM	Vereda Guadalupe - Municipio De Quipile
21/11/2018	4:10 AM	21/11/2018	6:10 PM	Hotel Peñaliza Colsubsidio - Municipio De Ricaurte
21/11/2018	8:00 AM	21/11/2018	5:00 PM	Vereda Peña Negra - Municipio De San Antonio Del Tequendama
21/11/2018	9:10 AM	21/11/2018	4:38 PM	5 Este - Municipio De Soacha
21/11/2018	9:26 AM	21/11/2018	4:18 PM	Calle 17 Sur A Calle 19 Sur Entre Carrera 19 A Carrera 21 - Barrio Ciudad Latina - Municipio De Soacha
21/11/2018	6:50 AM	21/11/2018	6:35 PM	Veredas: Charquito, Alto De La Cruz - Municipio De Soacha
21/11/2018	7:26 AM	21/11/2018	5:14 PM	Vereda Rincón Santo - Municipio De Subachoque
21/11/2018	7:30 AM	21/11/2018	5:25 PM	Vereda El Rodeo - Municipio De Subachoque
21/11/2018	9:15 AM	21/11/2018	5:15 PM	Vereda El Caucho - Municipio Subachoque



21/11/2018	8:50 AM	21/11/2018	12:10 PM	Vereda Providencia - Municipio De Supatá		
21/11/2018	1:05 PM	21/11/2018	5:10 PM	Vereda Santa Rosa - Municipio Supatá		
21/11/2018	8:35 AM	21/11/2018	5:45 PM	Vereda El Volcán - Municipio De Ubaté		
21/11/2018	7:50 AM	21/11/2018	4:20 PM	Calle 2 A Calle 17 Entre Carrera 2 A Carrera 11 - Municipio De Viotá		
21/11/2018	8:50 AM	21/11/2018	4:30 PM	Vereda Loma Del Medio - Municipio De Yacopí		
	22 DE NOVIEMBRE					
22/11/2018	4:10 AM	22/11/2018	6:20 PM	Hotel Peñaliza Colsubsidio - Municipio De Ricaurte		
22/11/2018	6:30 AM	22/11/2018	5:55 PM	Veredas: San Patricio, Sabaneta, Hato Viejo, San Roque, San José, San Luis - Municipio De Arbeláez		
22/11/2018	6:40 AM	22/11/2018	12:30 PM	Veredas: San Pedro, Laguna Verde - Municipio De Cachipay		
22/11/2018	8:30 AM	22/11/2018	5:10 PM	Vereda Bocamonte - Municipio De Caparrapí		
22/11/2018	7:28 AM	22/11/2018	5:12 PM	Calle 16 A Calle 18 Entre Carrera 1 Este A Carrera 3 Este - Municipio De Chía		
22/11/2018	9:20 AM	22/11/2018	4:45 PM	Kilómetro 3 Vía Siberia A Cota Floristería Innovación - Municipio De Chía		
22/11/2018	8:50 AM	22/11/2018	5:00 PM	Vereda Córdoba Bajo - Municipio De Chiquinquira		
22/11/2018	9:08 AM	22/11/2018	4:33 PM	Vereda Casa Blanca - Municipio De Cogua		
22/11/2018	8:20 AM	22/11/2018	5:20 PM	Vereda Las Palmas - Municipio De El Colegio		
22/11/2018	8:40 AM	22/11/2018	3:55 PM	Calle 14 A Calle 16 Entre Carrera 1 A Carrera 4 - Municipio De Facatativá		
22/11/2018	8:35 AM	22/11/2018	5:05 PM	Carrera 10 A Carrera 13 Entre Calle 13 A Calle 15 - Municipio De Funza		



22/11/2018	7:05 AM	22/11/2018	12:25 PM	Calle 15 A Calle 19 Entre Carrera 5 A Carrera 7 - Municipio Fusagasugá
22/11/2018	7:30 AM	22/11/2018	4:30 PM	Calle 8 A Calle 12 Entre
22/11/2018	8:55 AM	22/11/2018	4:45 PM	Vereda Alpujarra - Municipio De La Palma
22/11/2018	7:30 AM	22/11/2018	4:20 PM	Vereda Monpox - Municipio La Peña
22/11/2018	8:30 AM	22/11/2018	5:20 PM	Vereda Tanguena - Municipio La Peña
22/11/2018	8:50 AM	22/11/2018	12:10 PM	Vereda Centro - Municipio De La Vega
22/11/2018	9:15 AM	22/11/2018	5:15 PM	Vereda Balconcitos - Municipio De Pacho
22/11/2018	7:20 AM	22/11/2018	5:40 PM	Vereda Hamaca - Municipio De Pulí
22/11/2018	4:10 AM	22/11/2018	6:20 PM	Hotel Peñaliza Colsubsidio - Municipio De Ricaurte
22/11/2018	6:50 AM	22/11/2018	6:35 PM	Vereda Charquito - Municipio De Soacha
22/11/2018	9:00 AM	22/11/2018	4:50 PM	Calle 1 A Calle 3 Entre Carrera 6 A Carrera 9 - Municipio De Soacha
22/11/2018	7:50 AM	22/11/2018	4:50 PM	Vereda El Regalo - Municipio De Supatá
22/11/2018	7:05 AM	22/11/2018	4:20 PM	Vereda Juaica - Municipio De Tenjo
22/11/2018	7:00 AM	22/11/2018	6:10 PM	Veredas: Golconda, Pueblo De Piedra, Magdalena, Calichana - Municipio De Viotá
22/11/2018	9:05 AM	22/11/2018	5:50 PM	Calle 2 A Calle 17 Entre Carrera 2 A Carrera 11 - Municipio De Viotá
22/11/2018	8:35 AM	22/11/2018	2:05 PM	Carrera 21 A Carrera 27 Entre Calle 16 A Calle 28 - Municipio De Zipaquirá
23 DE NOVIEMBRE				

23 DE NOVIEMBRE



23/11/2018	7:30 AM	23/11/2018	5:50 PM	Vereda Sinaí, Finca El Soche - Municipio De Albán
23/11/2018	7:55 AM	23/11/2018	4:40 PM	Vereda Andalucía - Municipio De Anapoima
23/11/2018	7:30 AM	23/11/2018	5:50 PM	Finca El Soche - Municipio De Anolaima
23/11/2018	6:40 AM	23/11/2018	12:30 PM	Veredas: San Pedro, Laguna Verde - Municipio De Cachipay
23/11/2018	9:04 AM	23/11/2018	4:17 PM	Vereda Capellanía - Municipio De Cajicá
23/11/2018	8:35 AM	23/11/2018	6:05 PM	Vereda Turmal - Municipio De Chocontá
23/11/2018	8:35 AM	23/11/2018	6:05 PM	Veredas: Turmal, Arrayanes, Peña Negra, Pueblo Viejo - Municipio De Suesca
23/11/2018	9:15 AM	23/11/2018	5:20 PM	Vereda Flora La Cabaña - Municipio De Facatativá
23/11/2018	12:15 PM	23/11/2018	5:15 PM	Calle 18 A Calle 20 Entre Carrera 1 A Carrera 3 - Municipio De Facatativá
23/11/2018	8:50 AM	23/11/2018	12:40 PM	Vereda Chipaque - Municipio De Fosca
23/11/2018	7:35 AM	23/11/2018	4:15 PM	Vereda Cacique - Municipio De Funza
23/11/2018	7:05 AM	23/11/2018	5:25 PM	Calle 24 A Calle 26 Entre Carrera 2 A Carrera 4 - Municipio De Fusagasugá
23/11/2018	8:00 AM	23/11/2018	4:55 PM	Calle 21 A Calle 23 Entre Carrera 6 A Carrera 8 - Municipio De Girardot
23/11/2018	8:30 AM	23/11/2018	5:20 PM	Vereda Frontera - Municipio De Guachetá
23/11/2018	8:30 AM	23/11/2018	5:20 PM	Veredas: La Cumbre, Carbonera - Municipio De Guaduas
23/11/2018	8:35 AM	23/11/2018	4:35 PM	Vereda El Hato - Municipio De La Mesa
23/11/2018	9:00 AM	23/11/2018	5:00 PM	Vereda Rio Negro - Municipio De La Palma
23/11/2018	6:50 AM	23/11/2018	6:35 PM	Veredas: Charquito, Alto De La Cruz - Municipio De Soacha



23/11/2018	8:30 AM	23/11/2018	5:10 PM	Calle 47 A Calle 49 Entre Carrera 6 A Carrera 8 - Municipio De Soacha	
23/11/2018	8:46 AM	23/11/2018	1:19 PM	Calle 9 Calle 11 Entre Carrera 30 A Carrera 32 - Municipio De Soacha	
23/11/2018	2:09 PM	23/11/2018	5:12 PM	Carrera 46 Este A Carrera 48 Este Entre Calle 38 A Calle 40 - Municipio De Soacha	
23/11/2018	7:52 AM	23/11/2018	5:34 PM	Veredas: Rincón Santo, Santa Rita - Municipio De Subachoque	
23/11/2018	8:35 AM	23/11/2018	6:05 PM	Veredas: Arrayanes, Peña Negra, Pueblo Viejo - Municipio De Suesca	
23/11/2018	8:40 AM	23/11/2018	5:40 PM	Vereda Anatoli - Municipio De Tena	
23/11/2018	9:25 AM	23/11/2018	12:30 PM	Vereda Poveda - Municipio De Tenjo	
23/11/2018	8:50 AM	23/11/2018	5:25 PM	Vereda Guavita Bajo - Municipio De Tibirita	
23/11/2018	8:26 AM	23/11/2018	3:32 PM	Veredas: San Nicolás, Brasil, San Martin, Laguna, Panamá - Municipio De Viotá	
24 DE NOVIEMBRE					
24/11/2018	7:05 AM	24/11/2018	12:20 PM	Via Zipaquirá A Ubaté - Município De Cogua	
24/11/2018	8:20 AM	24/11/2018	5:10 PM	Veredas: Aceros, Pital - Municipio De Guaduas	
24/11/2018	8:20 AM	24/11/2018	5:10 PM	Vereda El Cerro - Municipio De Nimaina	
24/11/2018	9:05 AM	24/11/2018	5:10 PM	Via Sopó La Calerà - Municipio De Sopó	

Oficina de Relaciones con Medios Gerencia de Comunicaciones Enel-Codensa



Teléfono: (57, 1) 6015593

Carrera 11 No. 82-76 Piso 5 Bogotá, Colombia